ginis, sanetorumque apostolorum Petri et Pauli , nec non et beati

Albani martiris, omni um sanetorum et domni Anastasii pape ac

nostra corroboro, et ne quis ea temere infringere presumat, peni-

tus interdico. Testes hujus rei sunt : Egelolfus abbas Morbacensis

;

Ortliebus abbas Sancti Gregorii ; Volmarus prior Sancti Albani ; Pe-

trusprior Columbariensis; Reinerus prior de Buessiszheim ; Berlhol-

dus dux Burgund ic ; Fridericus comes de Fierrelo; Warncrius de

Bohenöurg comes , advocatus Basiliensis; Hesso de Ucsenberg;

Burkardus de Basenburg; Conradus vicedominus Basiliensis et Bugo

frater ejus, et alii quam plures tarn clerici quam layei. Si quis au-

tem spiritu malignitatis afflatus contra hanc nostre confirmacionis

cartam temere venire temptaverit et prefatos fralres inquietare vel

bona eorum diripere , auferre , vel ablata retinere presumpserit

,

odium omnipotentis Dei et beate Marie semper virginis, nec non et

beati Albani martiris et omnium Sanetorum ineurrat , et fisco regio

cen tum libras persolvat et conamina ejus Dei potentia irrita fiant

,

Amen. Acta sunt hec Dominice incarnationis anno MCLUII, indictione

II, Friderico imperatore Augusto monarchiam Romani itnpcrii ob!i-

neote ; domino Anastasia papa sedi apostolice feliciter presidente.

' Oliingco , Jans le Sundgaa , canton de Perrette, ou peut-etre Oliiogao , a la source

de 1'ErgoU, dans le Si»gau. — «Arndorf, aa canton de Bale-Catnpagne , pres da coo.

vent d'OUberg. Oa le rencontre dam les cbarles «out le nom de Arnoistorf , Arnsdorf

,

Arudorff. Les amateurs d'elymologies le nomment ArioTistt villa, parce que
,
discnl-ils,

Arioviste y a campe ! Voyez Brockoer , Landschaft ßaicl
, p. 2518. — 'Comic de Hom-

tn>urg , Jans le Stsgau.
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213.

Frederic T coofirme ks possessions de Fabbaje de Locclfc.

1156. - 21 Mwrter.

(De l'origioal , am arebives de l'anc. 6recbe* de BUe.)

In nomine Sancte et indiuidue Trinitatis. Fridericus diuina fauenle

dementia Romaoorum imperator inuictus. Desiderium quod ad re-

ligionis propositum et quietem noscitur pertinere , animo nos decet

libenti concedere et petentium uotis imperiale impertiri suffragium.

Quia ratum constat quod beate memorie Berlolfus Basiliensis epis-

copus ,
Hugo , Amedeus , Richardus de Monte Falchonis , uestri

monasterii fundatores , aliique eorum consortes , assensu Basiliensis

capituli , locum qui Lucela dicitur, in quo secundum ordinem et re-

gulam Cisterciensium omnipolenti Deo deseruilis uobis tradiderunt